c. 20 lian, no quiero persuadiros que lo hagais, sino rogar a Dios / os dexe asertar y 
determinar las cosas a su sancto servigio, que esto sera el bien deste Reyno y 
lo que el rey nuestro sefior desea». 
Quibus quidem commissione et prepositione lectis et per dicta tria Stamenta 
auditis, ipsis surgentibus a dictis eorum scanis in quibus sedebant et insimul 
iunctis, habito inter praenominatos dictorum trium Stamentorum colloquio 
super responsione facienda dictae praepositioni, postea reddentibus ipsis om-
nibus ad dicta scanna. Et stantes et detectis capitibus, per organum dicti reve-
rendissimi archiepiscopi calaritani, cui per dicta tria Stamenta fuit comissum 
responsum faciendum, illud fuit verbo factum et prolatum Suae illustrissimae 
Dominationi, verba dirigendo per haec vel similia: 
«Illustrissimo sefior lugartiniente y capitan general y presidente en el presente 
real Parlamento. Hoida la preposition fecha por Vuestra Sefioria illustrissima, 
los tres Estamentos comunicaran y respondran a ella en todo lo que fuere ser-
vi0o de Su Magestad, y se supplica a Vuestra Sefioria illustrissima mande 
corweder termino a los ausentes para que vengan». 
Qua responsione facta, incontinenti prefatus illustrissimus dominus locumte-
nens generalis iussit ut porrogetur dictum Parlamentum ad diem crastinam, si 
iuridica fuerit, sin autem ad aliam diem iuridicam. 
Magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regiam Cancellariam regens, in 
personam Suae illustrissimae Dominationis fecit provísionem sequentem: 
«Illustrissimus 3  dominus locumtenens generalis et praesidens in presefiti re- 

c. 20v. gio generali Parlamento, porrogat predictum / Parlamentum et omnes et sin-
gulos actus eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, alias ad diem pro-
ximam iuridicam et non feriatam inmediate sequentem, concedendo de gratia 
speciali absentibus et non comparentibus decem dies, et quod per hoc non re-
tardetur quin procedatur ad ulteriora in dicto regio generali Parlamento». 
Praesentibus ibidem magnifico Hieronimo Fillol, Valentino Polla alguatzirio 
mayori et Gaspare Scano regio portario pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

3  Illustrissimus] in marg. Porrogatio. 
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14 	1593 luglio 13, all'ora quarta del pomeriggio, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, invia come legati ai 

tre Bracci, riuniti separatamente, Onofrio Fabra y Dixar, procuratore del re, e 
Giovanni Naharro de Ruecas, reggente la Tesoreria regia, affinché i Bracci prov-
vedano a raccogliere le procure degli assenti e a trasmetterle al viceré; Francesco 
del Vali, arcivescovo di Cagliari; risponde a nome del Braccio ecclesiastico che le 
procure saranno raccolte e trasmesse con sollecitudine; Giacomo de Alagon e 
Francesco Aleu, consigliere in capo della città di Cagliari, rispettivamente a no-
me dello Stamento militare e reale, rispondono che i Bracci discuteranno e da-
ranno risposta tramite legazione. Gli officiali regi fanno di ciò relazione al vi-
ceré, il quale riceve quindi separatamente le legazioni dei tre Bracci; i legati; data 
assicurazione circa la rapida trasmissione delle procure, chiedono che il viceré 
comunichi i poteri delegatigli dal re per la celebrazione del Parlamento; Pietro 
Giovanni Soler, reggente la Cancelleria reale, risponde a nome del viceré che la 
richiesta sarà discussa nel Consiglio reale e la risposta sarà data tramite legazio-
ne, aggiornando infine il Parlamento al 15 luglio.